２０２０年１１月１８日

フォルテユーザー様各位

                                  オーディック株式会社
〒553-0003

大阪市福島区福島 7-14-20

TEL：06-6451-7385

FAX：06-6451-7365

サンドビーズ(３kg )包装仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、この度、下記商品につきまして、利便性向上を目的にパッケージ変更いたしますことを

ご案内申しあげます。

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

敬具

記

１ 当社サンドビーズ３kg 詰品全種

  ＧＯ-Ｓ、ＧＯ-Ｍ、ＡＷ-Ｓ、ＡＷ-Ｍ、ＡＢ-Ｓ、ＡＢ-Ｍ

２ 仕様変更内容

【例】サンドビーズＧＯ-Ｓ(３kg )

旧パッケージ(1.5kg×2) 新パッケージ(3kg 詰め)

■広い注ぎ口の採用で注ぎやすくなりました。

■キャップ付きで保存しやすくなりました。

■袋の材質をラミネートからアルミに変更。防湿性、遮光性が向上しました。

※パッケージのみの変更となります。その他、商品に関する仕様変更はございません。

３ 変更時期

 従来品の在庫がなくなり次第、順次変更させていただきます。

 以上